
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 41/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 35/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024 – PMMC 
Código registro TCE: 6E16EFF31E442D7C3D266332216C0F25DCEE5453 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa AGRICULTE – INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS E 
IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA, pessoa jurídica de direto privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
11.097.671/0001-39. 
Valor de R$ 153.000,00 (Cento e cinqüenta e três mil reais). 
Despesas: 21 Recursos: 4.4.90.00.00.00.1.754.0000. 
Vigência Contratual: 27/05/2024 a 27/11/2024. 
OBJETO: O contrato tem por objeto a AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, DESTINADO 
PARA O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E 
ABASTECIMENTO – OPERAÇÃO DE CREDITO PROGRAMA BADESC CIDADES – LEI MUNICIPAL 
2.432/2024. 
Matos Costa, SC, 27 de maio de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 

 


